
 
 
 
 
 

13 
 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 03 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2303 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 004/2025 

 

 

SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL NO 

CONTRATO QUE ESPECIFICA, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 66, Inc. 

V da Lei Orgânica deste Município, e ainda; 

 

CONSIDERANDO O OFICIO/SEMGECOL/N° 002/2025”, de 03 de janeiro 

de 2025. 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º. Solicita a alteração do Fiscal titular do contrato nº 

015/2022, retirando fiscal titular NARA DE BASTOS NEVES e 

adicionando como fiscal titular THAMYRES DA SILVA CORREIA, designado 

através da Portaria Municipal nº 314/2023, ficando da seguinte 

forma;  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

FISCAL TITULAR FISCAL SUPLENTE 

THAMYRES DA SILVA CORREIA   GENÉSIO DE CASTRO FIGUEIRA 

 

 

    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Art. 3º. Revogam se as disposições em contrario. 

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 03 de janeiro de 

2025.  

 

 
 
 
 

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 

Procurador Geral 

 

 

 

NARA DE BASTOS NEVES 

Secretária Municipal de Gestão de Compras e Licitações 
 


